
 
TERMO DE REVOGAÇÃO  

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 97/2021   
PREGÃO PRESENCIAL N.º 50/2021  

  
  
  

  

Cláudio Tomaz de Freitas, Prefeita Municipal, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com a Lei n° 8.666/93, e 

CONSIDERANDO que há necessidade de adequação do termo de referência 

que gerou o certame em referência.   

  

RESOLVE  

  

REVOGAR o processo licitatório n° 97/2021, que originou a 

licitação na modalidade Pregão Presencial n° 50/2021, cujo objeto é a 

Contratação de empresa para prestação de serviços de seguros de veículos da 

frota municipal.   

  

Publique-se.  

  

Iturama/MG, 16 de agosto de 2021.  

  
Claudio Tomaz de Freitas   
Prefeito Municipal  

 


